Exmo. Presidente da Assembleia-Geral da

                                                      Associação de Pais E.B.1./JI Vasco Martins Rebolo
                                                                                               AMADORA

Amadora, 27 de novembro de 2019

Vimos por este meio, informar V. Exa., que a Associação de Pais da Escola Vasco Martins Rebolo, elegeu uma nova

composição para os Órgãos Sociais, para o mandato de um ano (2019/2020).

Assim, tomaram posse do cargo, no passado dia 25 do mês de outubro de 2019, os seguintes elementos:

                                    Assembleia Geral

Presidente – Catarina Coutinho

Vice-Presidente – Diana Mateus

1º Secretário – Márcia Ramos

1º Suplente - Silvério Dias

2º Suplente – Ana Sofia Santos

                                    Direção

Presidente – Ana Silveira

Vice-Presidente – Leandro Faria

Secretário – Sílvia Romeiro

Tesoureiro – Sónia Gonçalves

1º Vogal – Eduardo Algarvio

2º Vogal – Patrícia Sousa

3º Vogal – Susana Lopes

1º Suplente – Carla Dias

2º Suplente – Cristina Rocha

3º Suplente – Poliana Martins

4º Suplente – Isabel Oliveira

                                Conselho Fiscal

Presidente – Vera Paiva

Secretario – Sara Barroso

Relator – Teresa Valentim

1º Suplente – Tânia Oliveira

2º Suplente – Décia Pereira

      Sem outro assunto de momento, subscrevemo-nos com os melhores cumprimentos,

               A Presidente da Direção

                 Ana Silveira